
 

 

 

Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w 
 
Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 1. 

Tematyka: „ Państwo, prawo, społeczeństwo, obywatel”. 

Prowadzący – wychowawcy klas: I –VI 

 

Realizację zadania rozpoczęliśmy od przeprowadzenia debaty we wszystkich klasach na wyżej 

wymieniony temat.  Wychowawcy klas I – III dostosowali poziom wiadomości do możliwości 

percepcyjnych uczniów w poszczególnych klasach.  Tematyka dotycząca tego zagadnienia była 

omawiana także w czasie zajęć lekcyjnych,  w ramach edukacji społecznej. 

Posumowaniem zajęć było przeprowadzenie konkursu dla młodszych uczniów pod hasłem: 

„Znam mój kraj”. 

W klasach IV – VI wychowawcy przeprowadzili debatę związaną z tematem w ramach godzin 

wychowawczych. Uczniowie pracowali w grupach, korzystając  ze słowników, stron internetowych, 

tekstu Konstytucji RP, analizy dokumentacji szkoły. Dzielili się także swoją wiedzą i 

doświadczeniami związanymi z tematem. Podsumowaniem zajęć było przeprowadzenie testu 

sprawdzające poziom zrozumienia poszczególnych zagadnień i ogólnej wiedzy uczniów .  

Uczniowie pod opieką nauczyciela biblioteki wykonali gazetkę pod hasłem: „Państwo, 

prawo, społeczeństwo, obywatel”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w 
 
Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 2. 

 „Co powinno się zmienić w Twojej szkole , rodzinie, otoczeniu, by poprawić relacje między ludźmi”. 

Prowadzący – dyrektor szkoły, wychowawcy klas, pedagog szkolny,  

nauczyciele języka polskiego i plastyki, biblioteka szkolna 

Realizacja zadania polegała na przeprowadzeniu konwersatoriów w czasie godzin 

wychowawczych lub pogadanek, prowadzonych przez pedagoga i wychowawców w klasach 

młodszych. Zastosowano następujące formy pracy na zajęciach: dyskusja, burza mózgów, drama, 

quiz, mini wykład.  

 Uczniowie wykonali prace na gazetkę związaną tematycznie z zadaniem. We wszystkich 

klasach przeprowadzono konkurs literacko – plastyczny: „Co chciałbym zmienić w swojej szkole, 

rodzinie, miejscowości, aby poprawić relacje: nauczyciel – uczeń, uczeń – uczeń, koledzy w 

miejscu zamieszkania?” 

Konkurs został przeprowadzony we wszystkich klasach.  Technika prac plastycznych była dowolna. 

Prace literackie miały mieć formę: opowiadania, listu lub wiersza. 

Najciekawsze prace wykonali następujący uczniowie: 

Prace plastyczne:  

Adrianna Malinowska kl.VIb, Zuzanna Rasińska  kl. IIIb, Szymon Malinowski  kl. IVa, Damian 

Pawlak kl. IIb, Filip Gawlik kl. IIb,  Bartosz Gawlik kl. IIb, Igor Kaszuba kl. IIIb, Marika Dziązak  kl. 

IVa. 

 

Prace literackie:  

 Marika Dziążak kl. IVa, Olga Getka kl. VIb,  Łukasz Kszuba  kl. IVb,  Wiktoria Królik kl. Vb,  Igor 

Kaszuba kl. IIb,  Michał Ryst kl. IIIb,  

 

 

 

 

 

 

 

 



Praca literacka – autor – uczennica kl. IVa (fragment) 

„ Moim zdaniem w szkole powinny być prowadzone zajęcia, które uczyłyby szacunku do 

drugiej osoby, a także o tym, że każdy ma takie same prawa i przywileje. Przede wszystkim w szkole 

powinny być mniej liczne klasy, bo łatwiej jest się uczyć w mniejszym gronie. Nauczyciele mogą 

lepiej poznać każdego ucznia i poświęcić mu więcej czasu. Dzięki mniejszym klasom, na przerwach 

zniknąłby hałas. Powinny być organizowane spotkania integracyjne, na których uczniowie budowaliby 

lepsze relacje między sobą i nauczycielami. Wspólne zabawy i konkursy mają dobry wpływ na rozwój 

dzieci i kształtowanie osobowości. Samotne zamykanie się w domu przy komputerze nie poprawi 

naszych relacji z ludźmi.” 

 

Wiersz – autor: Michał Ryst  kl. IIIb 

„ W mojej szkole” 

Codziennie rano wstaję wesoły, 

bo wiem, że bezpiecznie dotrę do szkoły. 

Wraz z moją siostrą, pod opieka mamy, 

Grzecznie na przystanek docieramy. 

Nasz szkolny autokar zawsze nas dowiezie, 

Bo Pan Kierowca bezpiecznie jedzie. 

Każdy uczeń doskonale wie, 

Jak w szkole należy zachować się. 

Po schodach zawsze grzecznie chodzimy, 

nie popychamy się i nie gonimy. 

Na przerwach nasi nauczyciele, 

Pilnują, byśmy nie rozrabiali za wiele. 

Nasza klasa to zespół zgrany 

i wszyscy wzajemnie o siebie dbamy. 

Każdy każdemu zawsze pomaga, 

bo taka jest naszej Pani rada. 

Tu każdy uczeń dobrze pamięta: 

BEZPIECZEŃSTWO W SZKOLE  TO  RZECZ ŚWIĘTA.” 

 

 

 
 



                                       Wiersz – autor :Jakub Zulczyk kl.IIIb 

 

„Rodzina” 

 

Rodzina to mama i tata. 

Mam też siostrę no i brata. 

Rodzina to skarb największy, 

Najwspanialszy, najpiękniejszy. 

Nawet, gdy zdarzą się gorsze dni, 

Płomień miłości się zawsze w nas tli. 

Rozumiemy się bez słowa. 

Nam nie potrzebna jest wcale mowa. 

Ważne są : szczęście i wzajemne zaufanie, 

Więc ufam: siostrze, bratu, tacie i mamie. 

Są przy mnie i mnie wspierają, 

Wierzą we mnie i najważniejsze: 

BARDZO MNIE KOCHAJĄ.” 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

Gazetka kl. I –III 

 

 
 

Adrianna Malinowska kl. VIb 



 

Zuzanna Rasińska kl.IIIb 

 

Igor Kaszuba kl. IIIb 



 

 



Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w 
 
Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 3. 

„ Bezpieczne  zachowanie w szkole, w domu, na ulicy:  

zagrożenia, udzielanie pierwszej pomocy, obrona konieczna”. 

Prowadzący -  przedstawiciel Straży Pożarnej, Policji, wychowawcy klas,  

ratownik z zakresu pierwszej pomocy, nauczyciele techniki 

 

Uczniowie k. I-III systematycznie zdobywają wiedzę na temat bezpiecznego zachowania się 

na drodze. Poznają zasady kodeksu drogowego, podstawowe znaki drogowe, zasady przechodzenia 

przez jezdnię. Odbyło się także spotkanie z przedstawicielem straży pożarnej panem Pawłem Beredą 

dotyczące zasad bezpiecznego zachowania w domu, szkole i na ulicy. Szczególną atrakcją była 

możliwość obejrzenia wozu strażackiego. 

Uczniowie klas IV-VI uczestniczyli w zajęciach na wyżej wymieniony temat, prowadzone 

przez wychowawców, nauczycieli wychowania technicznego oraz nauczyciela wychowania 

fizycznego (zajęcia dotyczące udzielania pierwszej pomocy). Ponadto  w szkole odbyło się spotkanie 

uczniów kl. I – III oraz kl. IV-VI z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Wołominie  - 

panią Komisarz Wiolettą Zychnowską. Uczniowie zostali zapoznani z istotnymi informacjami w 

zakresie „Bezpieczeństwa w sieci” (cyberprzemocy itp.), a także zasad bezpiecznego zachowania na 

drodze i w czasie zabaw. 

Pani Komisarz przedstawiła  także zagrożenia związane z niewłaściwym korzystaniem z 

Internetu przez dzieci , niepożądanymi konsekwencjami  tego zjawiska oraz wskazała sposoby 

radzenia sobie w sytuacji naruszenia dóbr osobistych. Przestrzegała uczniów przed nawiązywaniem 

kontaktów w sieci, wskazując  realne zagrożenia i  problemy z tym związane. W czasie prelekcji 

uczniowie obejrzeli filmy pt.: „ Białe owce”,  „Bez kożuszka”, „ Tajemniczy przyjaciel” , „ Nie tańcz 

z wilkami” o wyżej wymienionej tematyce.  Spotkanie zakończyło się przypomnieniem 

podstawowych zasad bezpiecznego zachowania w czasie zabaw zimowych. 

Szkoła  realizowała także zadania w ramach ogólnopolskiej akcji Dzień Bezpiecznego 

Internetu. W ramach tej akcji  przeprowadzono następujące działania: wykonana została gazetka 

ścienna na temat bezpiecznego korzystania z Internetu, na stronie  internetowej szkoły zamieszczone 

zostały informacje dotyczących DBI,  przeprowadzono zajęcia edukacyjne w ramach zajęć 

komputerowych w kl. I –III oraz zajęć informatyki w kl. IV– VI według scenariuszy zamieszczonych 

na stronie DBI ( kl. I-III – „ Zostań znajomym swojego dziecka” , kl. IV – VI – „ Lekcja 

bezpieczeństwa”) oraz materiałów własnych. Tematykę bezpieczeństwa w na drodze, w domu, na 

ulicy i w Internecie podsumowano na apelu szkolnym. 



 



 

Spotkanie ze strażakami  z OSP w Dąbrówce 

 

Spotkanie z panią komisarz z Komendy Policji w Wołominie – Wiolettą Zychnowską 

 



 

 

 

Zajęcia uczniów kl. I – III w ramach tematu: Bezpieczeństwo w ruchu drogowym 

 



 

 

 

Zajęcia wychowania technicznego – kl. Va 

 



 

 

 

 



 

Ćwiczenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy prowadzone przez pana Bartosza Wójcika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w 
 
Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 4. 

„Prawna ochrona dóbr osobistych człowieka, w tym nietykalności cielesnej,  

a zwyczaje szkolne.” 

Prowadzący – wychowawcy klas, nauczyciel Wychowania do Życia w Rodzinie,  

pedagog szkolny 

 

W kl. IV –VI zostały przeprowadzone zajęcia przez wychowawców klas według 

konspektów przygotowanych przez specjalistów Studium Prawa Europejskiego, a także 

zajęcia Wychowania do Życia w Rodzinie w klasach V i VI. 

 Tematy zajęć:  

„Sfera intymności – sferą bezpieczeństwa.” 

„Moje ciało zasługuje na szacunek.” 

 

 

 
 

Uczniowie kl. VI b odgrywający scenki w czasie zajęć prowadzonych  

na podstawie konspektu Studium Prawa Europejskiego 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w 

 
Dąbrówce 

Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 5. 

„ Tytoń, narkotyki, dopalacze – jak się przed tym bronić”. 

Prowadzący – psycholog, pedagog, wychowawcy klas 

 

W zakresie realizacji tego zagadnienia odbyło się m.in. spotkanie z psychologiem Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołominie – panią Beatą Michalik  na wyżej wymieniony temat. 

 Była to prelekcja pani psycholog, prezentacja multimedialna, a także ćwiczenia warsztatowe, 

przeprowadzone z uczniami. Uczniowie wskazywali najczęstsze powody sięgania po używki przez 

młodzież (burza mózgów), a także określali charakterystyczne objawy ich zażycia. Poprzez 

odgrywanie scenek, uczyli się jak skutecznie odmawiać w sytuacji namowy do eksperymentowania z 

używkami; radzenia sobie z presją grupy rówieśniczej. Problem sięgania po używki został 

przedstawiony w aspekcie moralnym, zdrowotnym, społecznym, a także prawnym. Atrakcyjna forma 

prowadzenia zajęć oraz fachowa wiedza, wyzwalały zaangażowanie i aktywność uczniów. 

Odbyło się także spotkanie rodziców z psychologiem. Tematem spotkania był problem 

uzależnień dzieci i młodzieży ( najczęstsze przyczyny i fazy uzależnień, a także sposoby reagowania 

rodziców w sytuacji, gdy dziecko sięga po używki). 

Rodzice mieli możliwość zadawania pytań oraz indywidualnych rozmów z psychologiem.  

 

 

 



 

Spotkanie uczniów klas IV – VI z psychologiem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Wołominie – panią Beatą Michalik 

 
 

 

 



 

 



 

 

 

 



 



 
 

 



Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w 
 
Dąbrówce 

Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 6. 

„ Kibole, blokersi, grupy podwórkowe – co robić, jeśli rozpoznajesz zagrożenie, 

 jak się bronić przed wciągnięciem do paczki. 

Prowadzący – psycholog, wychowawcy klas 

 

 Temat został omówiony przez psychologa w powiązaniu z tematyką uzależnień. 

Wychowawcy klas przeprowadzili także zajęcia klasowe na podstawie materiałów pomocniczych – 

Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń.  

Z przeprowadzonych zajęć wynika, iż uczniowie naszej szkoły nie utożsamiają się 

jednoznacznie z istniejącymi aktualnie  subkulturami, a także nie sygnalizują niepokojących zjawisk w 

zakresie powyższego tematu.  

Rada Pedagogiczna uczestniczyła w szkoleniu na temat: „Agresja w szkole”. Jednym z 

elementów tego spotkania było przedstawienie negatywnego wpływu subkultur na  zachowanie 

młodych ludzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 7. 

 

„ Mój przyjaciel jest inwalidą – jak kształtować postawy akceptujące niepełnosprawność. 

Prowadzący – katechetka szkolna, wychowawcy klas, samorząd szkolny 

 

W ramach realizacji tego zadania, wychowawcy klas I – III oraz IV – VI przeprowadzili w 

swoich klasach pogadanki na temat właściwego i kulturalnego zachowania się w stosunku do osób 

niepełnosprawnych. Szczególną uwagę zwrócono na osoby niepełnosprawne uczęszczające do naszej 

szkoły. Uczniowie wraz z nauczycielami ustalali konkretne sposoby udzielania pomocy i wparcia tym 

osobom ( w czasie zajęć lekcyjnych, a szczególnie w czasie przerw). Zajęcia zakończyły się 

wyznaczeniem dnia życzliwości wobec innych w szkole oraz zaprojektowaniem i wykonaniem 

odznak: 

„ Jestem życzliwy” oraz „ Order uśmiechu” ( kl.IIIa). 

Uczniowie wykonali także prace plastyczne „ Niepełnosprawny – mój przyjaciel” , które zostały 

zaprezentowane na  gazetce szkolnej. 

Tradycją naszej szkoły jest  współpraca z Domem Pomocy Społecznej dla Dzieci – Fiszor ora 

udział naszych uczniów w olimpiadzie „Pokonaj siebie”. 

Uczniowie naszej szkoły przystępują do corocznego Powiatowego Konkursu Plastycznego 

organizowanego przez Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku, którego tematyka dotyczy 

niepełnosprawności. 

Tradycją naszej szkoły jest także zbieranie nakrętek na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odznaki „ Jestem życzliwy” wykonane przez uczniów kl. III w czasie zajęć 

 

 

 

 

 



 

 

Ordery uśmiechu wykonywane przez uczennice kl. II 

 



 

 

Akcja „ Nakręcam się i pomagam” 



 

 



 

Gazetka szkolna – prace uczniów 

 

 

 



Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w Dąbrówce. 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 8. 

 

„ Nie jesteś sam. Jak monitorować sytuację osób z otoczenia szkolnego lub środowiskowego, które 

znalazły się w biedzie, chorobie, stanie sieroctwa lub „ eurosieroctwa”, gdzie szukać pomocy? „ 

Prowadzący – przedstawiciele Ośrodka Pomocy Społecznej, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

( psycholog/mediator), wychowawcy klas 

Zagadnienia związane z powyższym tematem zostały zrealizowane pop patronatem Caritas, 

działającym przy parafii w Dąbrówce. Po przeprowadzonych zajęciach na temat pomocy osobom 

potrzebującym, została zorganizowana Wielkanocna Zbiórka Żywności w okresie poprzedzającym 

święta. W akcję zaangażowali się wszyscy uczniowie oraz rodzice. Do „szkolnego banku żywności” 

trafiło wiele podstawowych  produktów żywnościowych z długim terminem ważności. Uczniowie klas 

VI przygotowali  plakaty informacyjne. Nad akcją czuwały panie: Barbara Pasoń – szkolna katechetka 

oraz pani Joanna Jackowska – nauczyciel przyrody. Zgromadzone produkty zostały przekazane 

Caritas i trafiły do rodzin znajdujących się pod opieka tej organizacji w gminie Dąbrówka.  

W szkole odbyło się  spotkanie, na którym gościliśmy gościliśmy: panią Ewelinę Wojtkowską  

- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce, panią Małgorzatę Kowalską – psycholog i mediator 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie oraz panią Jolantę Sikorską – Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce. Celem spotkanie było przybliżenie tematyki powyższego 

tematu. Spotkanie odbyło się z podziałem na grupy kl. I-III oraz kl. IV-VI. 

Pierwsza część spotkania miała charakter prelekcji . Uczniowie uzyskali informację na temat 

instytucji  udzielających  wsparcia i fachowej pomocy,  ze wskazaniem konkretnych placówek na 

terenie powiatu Wołomin : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, Powiatowy Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej, Fundacja „Dzieci Ulicy” w Ząbkach czy miejscowy Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dąbrówce. Uczniowie zostali poinformowani  o możliwości uzyskania fachowej 

pomocy pedagogicznej, psychologicznej i prawnej w różnych trudnych sytuacjach  takich jak: 

przemoc fizyczna , psychiczna  lub  trudności komunikacyjnych w rodzinie,  nieszczęścia losowe.  

Przypomniana została także procedura zakładania Niebieskiej Karty. 

Druga część spotkania miała na celu sprawdzenie wiedzy zdobytej na spotkaniu za pomocą 

metod aktywizujących; burzy mózgów, propozycji rozwiązań konkretnych sytuacji problemowych; 

odgrywania scenek.  

  Po odbytym spotkaniu została wykonana i zamieszczona w szkole, gazetka informacyjna „ Tu 

znajdziesz pomoc”, będąca źródłem informacji dla uczniów i rodziców. 

 

  



Plakaty wykonane prze uczniów kl. VI  

 



 

 

 

 



 Produkty żywnościowe przyniesione przez uczniów i 

rodziców

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

Spotkanie z paniami: Eweliną Wojtkowską – Dyrektorem Domu Opieki Społecznej i panią Małgorzatą 

Kowalską – psychologiem i mediatorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 9. 

 

„Przestrzeganie prawa to obowiązek każdego, także ucznia …. Reguły prawa cywilnego i 

karnego” 

Prowadzący – przedstawiciel Policji, wychowawcy klas 

 

W klasach I-III wychowy  przeprowadzili pogadanki na powyższy temat. 

Uczniowie klas IV – VI odbyli spotkanie z Panią Nadkomisarz Wiolettą Zychnowską 

– przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Wołominie.  

 Pani Nadkomisarz odniosła się do przypomnienia praw i obowiązków ucznia.  

Wskazała sposoby reagowania na łamanie prawa przez uczniów i pracowników szkoły. 

Szczególną uwagę zwróciła na konsekwencje agresywnych zachowań na terenie szkoły i poza 

nią, stosownie przemocy fizycznej, lub psychicznej wobec innych osób, cyberprzemocy oraz  

niewłaściwego korzystania z telefonów komórkowych. Omówiła  także sposoby udzielania 

pomocy i wsparcia rodzinie w sytuacji naruszenia prawa przez jej członków. Spotkanie miało 

charakter prelekcji, połączonej z dyskusją. Uczniowie mieli możliwość zadawania pytań i 

uzyskali fachową informację w zakresie poruszanych tematów. 

 



 

 



 

 



 

 

Gazetka informacyjna – adresy, numery telefonów, strony internetowe instytucji 

udzielających pomocy na terenie powiatu Wołomin i ogólnokrajowych 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Spotkanie z panią Wiolettą Zychnowską – Nadkomisarz KPP w Wołominie 

 

 



Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń – III edycja 

Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w Dąbrówce 

Sprawozdanie z realizacji zadania nr 10 

 

„Potrafię  udzielić pomocy – pierwsza pomoc przedmedyczna” 

Prowadzący – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej , ratownik z zakresu pierwszej pomocy 

 

Realizacja tego zadania odbywała w ciągu bieżącego roku szkolnego, a także w 

poprzednich latach. Osobami odpowiedzialnymi są nauczyciele posiadające odpowiednie 

kwalifikacje, niezbędne do prowadzenia zajęć o powyższej tematyce: kl. I –III- pani 

Małgorzata Bakiera – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej/ Certyfikat ukończenia kursu 

„Ratujemy i uczymy ratować”.    

 Kl. IV –VI – pan Bartosz Wójcik – nauczyciel wychowania fizycznego / Ratownik z 

zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy. 

Uczniowie odbyli  zajęcia, na których zdobywali wiedzę i praktyczne umiejętności w 

zakresie: 

1. Sprawdzanie przytomności. 

2. Wzywanie pomocy. 

1. Sprawdzanie oddechu. 

2. Pozycja boczna. 

3. Oddechy ratownicze. 

4. Uciskanie klatki piersiowej. 

5. Pomoc specjalistyczna. 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

Uczniowie kl. I – III w czasie zajęć z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

Uczniowie kl. IV – VI  w czasie zajęć – „Pierwsza pomoc” 

 

 

 

 

Szkolny koordynator konkursu 

Małgorzata Michalik 

 

 

 

 

 

 

 


